РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 08 декабря 2021 года                                                                       №1182

г. Жуковка

«О признании утратившим силу

Постановления администрации

Жуковского муниципального округа

Брянской области от 02 апреля 2021

года №14 «Об утверждении положения

о единой комиссии по осуществлению

закупок для муниципальных нужд в

администрации Жуковского

муниципального округа Брянской

области»

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области от 02 апреля 2021 г №14 «Об

утверждении положения о единой комиссии по осуществлению закупок для

муниципальных нужд в администрации Жуковского муниципального округа

Брянской области».

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации Жуковского муниципального

округа Брянской области в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о.главы администрации

О.А.Воронин

Отослано: отделу экономического развития и потребительского рынка.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Согласовано:

Начальник отдела экономического развития и

потребительского рынка администрации Жуковского

муниципального округа

Брянской области                                                                             Л.А.Менячихина

Заместитель начальника отдела правовой и

кадровой работы администрации Жуковского

муниципального округа

Брянской области                                                                                  О.С.Офицеров

Исполнитель:

Главный специалист отдела экономического развития и

потребительского рынка администрации

Жуковского муниципального округа

Брянской области                                                                               О.Н.Рословцева